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Henco tworzy połączenia. Połączenia, które pozostały ze 
mną przez 30 lat i stają się tylko mocniejsze. 

Nasze pionierskie czasy są wciąż żywe w mojej pamięci. 
Nasz założyciel, Louis Hendrickx, dał mi pewność siebie, 
dzięki której mogłem podróżować po całej Europie ze 
skromnej Belgii i prezentować innowacje Henco na targach.

Nasz silny związek z naszymi produktami gwarantuje, 
że nigdy nie zapominamy o naszym głównym celu: 
poprawie jakości konstrukcji i uproszczeniu instalacji dzięki 
niezawodnemu połączeniu metalu i materiałów syntetycznych. 
Obecnie ponad 300 oddanych pracowników daje z siebie 
wszystko, aby tak się stało. Jestem dumny z każdej osoby 
i cieszę się, że mogę z nimi pracować każdego dnia. 

Myśląc o przyszłości, cieszymy się, że możemy kontynuować 
współpracę na rzecz naszych celów środowiskowych, 
społecznych i zarządczych, w szczególności chcąc pomóc 
w rozwoju przystępnych cenowo mieszkań, które koncentrują 
się na dobrobycie i bezpieczeństwie najemców.

Jako część rodziny Aalberts akceptujemy możliwość 
dalszego rozwoju i innowacji, co oznacza, że Henco może 
utrzymać organizację o silnych wartościach, takich jak 
bezpieczna własność, uczciwość i przedsiębiorczość.

Z jedną misją: Perfekcyjne dopasowanie. 

Wim Verhoeven  
Dyrektor generalny Henco Industries

Henco: Od pionierów 
do Perfekcyjnego 
dopasowania

Przedmowa
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Od momentu założenia w 1992 r. – a od 2008 r. przy wsparciu Aalberts – 
firma Henco stała się głównym europejskim producentem rur i złączek do 
instalacji grzewczych, sanitarnych i gazowych. Pod kierownictwem dyrektora 
generalnego Wima Verhoevena firma kontynuowała rozwój w ostatnich latach 
dzięki autentyczności i uczciwości. Jak postrzega firmę dziś i w przyszłości? I co 
oznacza dla niego „Perfekcyjne dopasowanie”?

Serce Henco 

„Sercem gamy produktów Henco jest rura wielowarstwowa, która narodziła się 
z pomysłu połączenia metalu i materiałów syntetycznych. Ta innowacja ma zalety 
obu materiałów, eliminując jednocześnie ich wady. Na przykład, rury są odporne 
na rozszerzanie i pozostają giętkie, a ich gładka powierzchnia sprawia, że idealnie 
nadają się do wody pitnej. Kolejnym unikalnym aspektem jest technika spawania 
doczołowego w procesie łączenia aluminium, która jest stosowana zamiast 
systemu zakładkowego. Dodatkową zaletą jest to, że nie trzeba izolować naszych 
rur żadnym rodzajem jastrychu. Wystarczy więc podłączyć te rury do armatury 
grzewczej, sanitarnej, wody pitnej, ogrzewania podłogowego, zraszaczy czy 
instalacji gazowych. Odpowiednie połączenia dla każdej instalacji to podstawa”.

Sukcesy możliwe dzięki ludziom 

„Chociaż Henco nie jest już tylko firmą rodzinną, to dbamy, aby nasza rodzinna 
atmosfera była wolna od ograniczeń, które czasami mogą hamować przedsiębiorczość. 
Kultura naszej firmy opiera się na zaufaniu i płaskiej organizacji z coraz większym 
naciskiem na badania i rozwój oraz stale rosnący poziom wiedzy specjalistycznej. 
Aktywnie poszukujemy utalentowanych pracowników, którzy mogą awansować 
w firmie. Ma to kluczowe znaczenie dla zatrzymania w firmie ambitnych ludzi 
i dalszego rozwoju organizacji. Skupiamy się również na wartościach biznesowych 
naszych pracowników, takich jak własność, uczciwość i przedsiębiorczość”.

+30 lat Henco,  
+30 lat rozwoju  
i innowacji
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Każdego dnia 
Henco stale 
wprowadza 
innowacje 
i poprawia jakość, 
aby sprostać 
potrzebom rynku.

Przekonaj innych jakością 

„Strategia Henco dla klientów koncentruje 
się na zrównoważonym rozwoju i jakości 
produktów. Henco nie ma powtarzalnego modelu 
biznesowego. Zamiast tego opracowujemy 
produkty, które mają przetrwać co najmniej 
50 lat. Dlatego też inwestujemy w nasze 
relacje z klientami dzięki silnemu zespołowi 
sprzedaży i platformom cyfrowym, takim jak 
MyHenco, nasz nowy „punkt kompleksowej 
obsługi” dla wszystkich materiałów Henco. 

Naszym wyborem jest „przyciąganie”, a nie 
„nacisk”. Każdego dnia staramy się przekonać 
klientów naszą jakością i know-how. Henco 
nieustannie wprowadza innowacje i poprawia 
jakość, aby sprostać potrzebom rynku. 
Dlatego też inwestujemy w uzyskiwanie 
i utrzymywanie globalnych certyfikatów”.
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Wspólne budowanie jutra 

„Podczas opracowywania naszych produktów i usług nadal koncentrujemy 
się na innowacjach, zrównoważonym rozwoju i zadowoleniu klientów. Dzięki 
temu pomagamy zmniejszyć ślad ekologiczny, poprawić ogólny stan zdrowia 
i ułatwić utrzymanie przystępnych cenowo mieszkań. Zamierzamy również 
nadal rozszerzać lokalne certyfikaty na rynku zachodnim, ze szczególnym 
uwzględnieniem ochrony przeciwpożarowej, chłodzenia hybrydowego i 
czystej wody pitnej. Badamy nowe rynki o dużym potencjale, takie jak Stany 
Zjednoczone. Tymczasem w samym Henco pionowa integracja procesów w coraz 
większym stopniu zapewnia najwyższą jakość. Na przykład naszym najnowszym 
osiągnięciem jest nowa linia do produkcji pianki, znacząca inwestycja w naszą gamę 
preizolowanych rur, przynosząca znaczne oszczędności w zakresie emisji CO

2
”. 
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Jak Henco zmienia świat na lepsze 

„Z zespołem 300 pracowników produkujemy i sprzedajemy ponad 
130 milionów metrów rur i ponad 11 milionów przyłączy każdego 
roku. Zasada „dziel się wiedzą i ucz się” odgrywa ważną rolę 
w Grupie Aalberts, która jest głównym innowatorem w dziedzinie 
technologii dla przemysłu i życia codziennego. Mamy dużą swobodę 
w ramach grupy, kładąc nacisk na współpracę z siostrzanymi 
firmami. Połączenie i wspólna wiedza Henco i Aalberts gwarantują 
wysoką wydajność. To daje nam przewagę nad konkurencją. 
Dzięki naszym zespołom interdyscyplinarnych specjalistów ds. 
opracowywania koncepcji i urodzonych pionierów jesteśmy 
liderem w dziedzinie tworzenia innowacyjnych rozwiązań, które 
przyczyniają się do fundamentalnych ulepszeń w procesie budowy”. 

Perfekcyjne dopasowanie?

„Henco ma wszystko, czego potrzebujesz, aby wykonać właściwe 
połączenie. Dosłownie, do łączenia rur, ale także symbolicznie, do 
tworzenia więzi między ludźmi i budynkami, relacji z klientami 
i wewnętrznych możliwości rozwoju dla naszych pracowników. 
Przede wszystkim skupiamy się na wygodzie instalatora. Obecnie 
instalatorzy stoją przed coraz większymi wyzwaniami. Nasi twórcy 
produktów i konsultanci współpracują z instalatorami, zawsze 
dążąc do idealnego rozwiązania (perfekcyjnego dopasowania), 
również w przypadku rozwiązań „pod klucz”. Skupiamy się na 
tym, aby instalacje były szybsze, łatwiejsze i bardziej wydajne. 
Jakość naszych materiałów, usług i metod pracy, poparta 
certyfikatami, oznacza, że zawsze oferujemy zrównoważone 
rozwiązania, które pasują do zrównoważonego budownictwa”.

130 milionów 

metrów/rok

100 000 m2  
powierzchni terenu

+ 1,2 mlnm2 
ogrzewania podłogowego/

rok

11 milionów  
złączek/rok

± 300 
pracowników

Zakłady produkcyjne 
Henco
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Rura wielowarstwowa Henco:  
pionier od 1992 roku 

Od samego początku rewolucyjna rura Henco PE-Xc/AL/PE-Xc była 
dobrodziejstwem dla instalatora: elastyczna, lżejsza i niewymagająca 
spawania ani lutowania. A jednocześnie jest równie wytrzymała i stabilna 
wymiarowo dzięki warstwie aluminium. Siła Henco leży głównie w 
wyrafinowanym, kompletnym rozwiązaniu, ponieważ obejmuje ono 
odpowiednie okucia i wszystkie akcesoria.

„Jako zamiennik rur miedzianych lub stalowych rury Henco natychmiast 
sprawiły, że praca instalatora stała się o wiele tańsza, szybsza i wygodniejsza. 
Dziś ta sama rura jest nadal „sercem Henco” z szerokim asortymentem 
do instalacji sanitarnych, ogrzewania podłogowego, chłodzenia, wody 
pitnej, gazu i zraszaczy. Historia sukcesu wciąż się rozwija wraz z rosnącym 
popytem na ogrzewanie podłogowe. I dlaczego Henco intensywnie 
inwestuje w dodatkowe moce produkcyjne i rozwój produktów.

Wzór na rynku

Ważne zalety? Syntetyki gwarantują odpowiedni przepływ i higieniczne 
warunki dla wody pitnej. Rury mają niską przewodność cieplną, co 
zmniejsza straty energii. Są odporne na korozję i działanie substancji 
chemicznych, a ich rozszerzalność cieplna jest podobna do miedzi. 

Jill Gielis, menedżer produktu & cen: „Henco może nie być już 
jedynym producentem takich rur na świecie, ale jesteśmy wzorem do 
naśladowania na rynku. Nasze rozwiązanie jest często kopiowane, ale 
żaden inny produkt mu nie dorównuje. Posiada certyfikaty wydane w 
80 krajach dla instalacji wody pitnej. Zapewniamy standardy wyższe niż 
przewiduje wiele norm budowlanych, na przykład dzięki naszej unikalnej 
izolacji o grubości 20 mm i jednej z najwyższych w swojej klasie klas 
bezpieczeństwa pożarowego. Rury Henco nadal wyznaczają trendy”.

Warstwa aluminium (Al)

Warstwa izolacyjna

Bardzo mocna 
warstwa klejąca

Fizycznie 
usieciowany 
polietylen (PE-Xc)
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Zrównoważony rozwój u podstaw działalności

Po okresie użytkowania wynoszącym co najmniej 50 lat aluminium 
i tworzywa sztuczne można oddzielić i wykorzystać ponownie w wielu 
nowych zastosowaniach. Jill Gielis: „Ale materiał syntetyczny sam w 
sobie nie jest szczególnie wytrzymały. Tak więc chemicznie lub fizycznie 
„„sieciowaliśmy” rurę. W Henco fizycznie sieciujemy rury tylko poprzez 
„bombardowanie” materiału elektronami. Jest to zaawansowany 
technologicznie i czysty proces. Wymagane jest minimalne płukanie, 
a cały proces nie generuje żadnych odpadów chemicznych”.

Unikalne połączenie usieciowanego polietylenu, aluminium 
i materiału klejącego sprawia, że rura jest w 100% tlenoszczelna. 

	 PE-Xc – fizycznie usieciowana rura wewnętrzna 

	 Bardzo mocna warstwa klejąca

	 Warstwa aluminium 

	 Bardzo mocna warstwa klejąca

	 PE-Xc – fizycznie usieciowana rura zewnętrzna 

Koncentracja na instalatorze

Wreszcie, Henco utrzymuje cały łańcuch produkcyjny we własnym 
zakresie i zakotwiczony lokalnie. Dlatego zawsze zapewniamy 
dostępny punkt kontaktowy i wsparcie techniczne. 

Henco: rozwiązanie 
często kopiowane, 
któremu jednak żaden 
inny produkt nie 
dorównuje. Posiada 
certyfikaty wydane w 
80 krajach dla instalacji 
wody pitnej. Rury Henco 
nadal wyznaczają trendy”.

Jill Gielis: 
menedżer produktu & cen
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Dostawca kompleksowych   
rozwiązań systemowych
Henco jest liderem na rynku i kompletnym dostawcą, który ułatwia pracę 
instalatorom. Jakość i innowacyjność to nasze znaki rozpoznawcze. 
Dysponujemy szerokim asortymentem produktów, od urządzeń sanitarnych 
do złożonych zastosowań przemysłowych. Nasze różne grupy produktów są 
stale rozwijane i przyczyniają się do zrównoważonych i bezpiecznych praktyk 
budowlanych i instalacyjnych. 

Urządzenia sanitarne
Henco łączy wszystkie elementy sanitarne za pomocą rur i kształtek, 
tworząc wydajną i niezawodną instalację. Rury wielowarstwowe 
Henco, złączki zaprasowywane i systemy rurowe są punktem 
odniesienia w kategorii rur do wody i wody pitnej. Są one wykonane 
z wysokiej jakości materiałów o wyjątkowo długiej żywotności, są 
w 100% szczelne i mają szczególne zalety materiałów syntetycznych. 

Henco wprowadza innowacje: najwyższa klasa 
ogniowa na rynku rur preizolowanych

Firma Henco wprowadziła na rynek preizolowaną rurę o klasie 
palności BL,s1-d0 przewidzianą dla systemów grzewczych, 
grzejników i systemów chłodzenia. Oznacza to, że jest to druga 
najwyższa osiągalna klasa bezpieczeństwa pożarowego (czyli 
A1: niepalna) o właściwościach samogasnących i zmniejszonym 
ryzyku rozwoju płomieni i dymu lub stopienia materiałów. 

Seria Henco ISO oferuje doskonałą izolację, która minimalizuje straty 
ciepła i chroni przed korozją i uszkodzeniami mechanicznymi, a także 
łatwy montaż i trwałe materiały nadające się do recyklingu. Co więcej, 
seria Henco ISO oferuje doskonałą izolację, która minimalizuje straty ciepła 
i chroni przed korozją oraz uszkodzeniami mechanicznymi. Zapewnia 
też łatwy montaż i trwałe materiały nadające się do recyklingu.
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Technika grzewcza
Nowoczesne domy często oferują opcje komfortu życia, które płynnie 
ze sobą współpracują, takie jak oddzielne strefy grzewcze w jednej 
przestrzeni. Doskonałym przykładem jest „żywa kuchnia”, w której 
ludzie gotują, jedzą posiłki, rozmawiają i pracują. Rozwiązania Henco 
koncentrują się na wygodzie i komforcie zarówno dla użytkownika 
końcowego, jak i instalatora. Zawsze jesteśmy w czołówce 
najnowszych trendów w branży domów i budownictwa.  

Złączki Henco, najlepsze połączenia.

Oprócz rur Henco opracowuje szeroką gamę złączek 
zaprasowywanych, aby zapewnić kompletne rozwiązanie 
dla każdej instalacji. Nasze złączki są zbudowane z wysokiej 
jakości materiału syntetycznego i tulei ze stali nierdzewnej 
o takich samych zaletach jak rury: odporność na ciśnienie 
i temperaturę, wysoka odporność na zużycie i elastyczność 
(zginanie do 10°). Nadają się także do wody pitnej, gazu, 
sprężonego powietrza, zraszaczy i wielu innych substancji. 

Technologia LBP (leak-before-press) zapewnia 100% 
szczelność każdego połączenia podczas montażu. 
Oprócz złączek zaprasowywanych Henco oferuje również 
złączki wciskane, które można szybko zainstalować 
bez użycia zaciskarki. Jest to rozwiązanie, którym 
instalatorzy są coraz bardziej zainteresowani. 
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Ogrzewanie podłogowe
Ogrzewanie i chłodzenie podłogowe staje się standardem 
energooszczędności dzięki niskim temperaturom, 
równomiernemu i komfortowemu rozprowadzaniu ciepła 
bez krążącego kurzu, łatwości instalacji i współpracy 
z pompami ciepła. Popyt wciąż rośnie, dlatego misją 
Henco jest doradzanie i pomaganie instalatorom.

Wysokiej jakości systemy 
montażowe

Dział Henco Floor zapewnia 
pełną gamę wysokiej jakości 
systemów montażowych, 
rozdzielaczy i elementów 
sterujących do rur Henco. 

W przypadku systemu ogrzewania 
podłogowego bardzo ważne jest, 
aby zainstalować wysokiej jakości 
rurę o długiej żywotności. 

Oprócz szerokiego asortymentu 
systemów montażowych 
i regulacyjnych Henco Floor zapewnia 
również wsparcie na wszystkich 
frontach dzięki wiedzy swojego 
doświadczonego biura projektowego.
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Systemy zraszania
Zraszacze były wcześniej używane głównie w przemyśle. Obecnie 
stają się one popularne w domach. Systemy te ostrzegają służby 
ratunkowe i zmniejszają liczbę ofiar śmiertelnych nawet o 80%, 
a szkody spowodowane pożarem nawet o 45%. Obecność 
systemu zraszaczy zazwyczaj gwarantuje bardzo korzystne stawki 
ubezpieczeniowe. Rury do zraszaczy są coraz częściej instalowane 
metodą wbudowaną ze względów estetycznych i w celu 
optymalizacji wykorzystania przestrzeni. Henco może zaoferować 
unikalne rozwiązanie właśnie dla wbudowanych rur zraszaczy.

Pro-Sprinkler Henco, innowacyjne 
rozwiązanie o atrakcyjnym designie

Zadebiutował na targach ISH 2023 we Frankfurcie. Produkt 
ten gwarantuje w 100% prawidłowe pozycjonowanie 
zraszaczy w betonie. Ma to kluczowe znaczenie 
dla prawidłowego działania systemu i zapobiega 
kosztownym naprawom. Seria ta wykorzystuje żelbetowy 
element, który pozostaje prawidłowo umocowany 
nawet podczas wylewania betonu. Metoda konstrukcji 
określa, czy element betonowy jest mocowany za 
pomocą magnesów, kleju czy śrub. Henco oferuje 
odpowiednie rozwiązanie na każde warunki. 



Gaz
Henco oferuje rozwiązania na potrzeby instalacji 
gazowych w budynkach. Posiadamy szeroki asortyment 
rur, kształtek i akcesoriów. Wszystkie produkty spełniają 
najwyższe standardy bezpieczeństwa dla gazu 
ziemnego, a także płyt gazowych, kominków i gazowych 
kotłów centralnego ogrzewania. Możliwe jest również 
transportowanie propanu i butanu w krajach, w których 
dostępny jest certyfikat. Rury i złączki Henco są też 
testowane i zatwierdzone do transportu wodoru.

Sprężone 
powietrze 
Oprócz rozwiązań systemowych do 
transportu wody i gazu Henco ma 
w ofercie również rozwiązania dla kilku 
zastosowań związanych ze sprężonym 
powietrzem. Sprężone powietrze jest 
wykorzystywane do zasilania silników, 
maszyn i narzędzi, przedmuchiwania 
części, pompowania opon itp. 

14
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„Bardziej partner niż 
dostawca” 

Ojciec Yasina założył swoją firmę instalacyjną 15 lat temu. Od tego czasu 
firma rozrosła się do rozmiarów dobrze prosperującego MŚP zatrudniającego 
15 pracowników. „Mamy cztery samochody dostawcze używane wyłącznie 
do projektów Henco”, mówi z dumą. „Rury, złączki, kolektory… używamy 
praktycznie całej gamy produktów Henco. Jesteśmy naprawdę zadowoleni 
z jakości produktu, a zwłaszcza z szybkiej i profesjonalnej obsługi. To oraz 
niezawodność. – to wyróżnia Henco w naszej branży”.

Nie tracimy czasu

Yasin: „Jeśli zadzwonię w piątek po południu z pytaniem, wiem, że otrzymam 
rozwiązanie w poniedziałek rano. I nigdy nie musimy długo czekać na 
części, ponieważ wszystko jest zawsze w sprzedaży. Problemy są zawsze 
szybko rozwiązywane, co jest nieocenione w naszej branży. Firma pomaga 
rozwiązywać problemy, pomaga w planowaniu instalacji... To samo słyszę od 
moich kumpli, którzy są równocześnie moją konkurencją. Henco daje z siebie 
wszystko, jednoosobowe show czy duża firma, to nie ma znaczenia”.

Koncentracja na partnerstwie

Yasin od samego początku pracuje z materiałami Henco. „Nic innego się nie sprawdzi. 
Owszem, na rynku dostępne są tańsze niemieckie lub chińskie materiały, ale nigdy 
nie są one tej samej jakości. A kiedy pojawia się problem, utykasz w martwym 
punkcie. Kolejną kwestią jest to, że wielu deweloperów prosi o współpracę 
z Henco ze względu na niezawodność firmy i wysoką jakość produktów. Jak 
więc widać... Henco to coś więcej niż tylko dostawca, to prawdziwy partner”.

Nadążanie za trendami

Czy Yasin zna platformę cyfrową MyHenco? „Mój współpracownik w biurze 
uważa, że to zdecydowanie przydatne narzędzie. Ja zajmuję się raczej pracami 
na miejscu. Henco jest na bieżąco z najnowszymi technologiami i innowacjami. 
Weźmy na przykład ogrzewanie ścienne, które jest naprawdę na czasie. 
Po 15 latach mogę szczerze powiedzieć, że firma Henco znacznie ułatwiła 
mi pracę. I myślę, że każdy profesjonalista w branży się ze mną zgodzi”.

Instalator  
ma coś do powiedzenia 
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Obsługa klienta Henco: 
wszystko dla instalatora 

Tworzenie połączeń to coś więcej niż tylko łączenie rur. Instalator zajmuje główne 
miejsce w naszej misji. Chcemy być Twoim partnerem i wzmocnić Twój biznes. 
Pozostajemy w bliskim kontakcie, dzięki czemu wiemy, co wymaga poprawy, a także 
możemy szybko reagować na nowe trendy i potrzeby. Dlatego też współpracujemy 
z wiodącymi hurtownikami.

Lode Bogemans, Menedżer ds. produktów cyfrowych: „W Henco nieustannie 
odkrywamy nowe możliwości. Zawsze szukamy lepszych rozwiązań dla branży budowlanej 
i instalatorów. Obejmuje to również cyfryzację. Nasza platforma internetowa MyHenco to 
znacznie więcej niż tylko katalog online lub przeciętna platforma dla klientów. To nie tylko 
marketing… Zapewniamy narzędzia obliczeniowe i seminaria internetowe z poradami 
i wskazówkami, aby informować i inspirować instalatorów, architektów i ekspertów 
budowlanych. To prawdziwa wartość dodana, która przyniesie korzyści naszym klientom”.

„Wspieranie biznesu”

Potrzebujesz szybko arkusza danych technicznych? Instrukcji obsługi produktu? 
Porad dotyczących instalacji? Nie trzeba dzwonić ani wysyłać e-maili do Henco, ani 
też przeszukiwać stron internetowych. MyHenco szybko przeniesie Cię do właściwej 
odpowiedzi, rozwiązania lub osoby kontaktowej. Cyfryzacja, która zwiększa dostępność.

Lode Bogemans: „Klienci nie muszą już zawsze udawać się do działu obsługi klienta, aby 
uzyskać odpowiedzi na swoje pytania. Mogą skontaktować się bezpośrednio z menedżerami 
produktu za pomocą formularza kontaktowego. Czy masz problem podczas pracy na 
miejscu? Natychmiast skierujemy Cię do sprzedawcy lub przedstawiciela w Twojej okolicy. 
Dzięki MyHenco oferujemy instalatorom prawdziwego partnera, który wspiera ich działalność”.

Cyfrowy asystent Henco zawsze pod ręką

MyHenco to spora inwestycja, nad którą pracujemy każdego dnia. 
Jest to dynamiczna aplikacja, którą uzupełniamy i aktualizujemy 
w czasie rzeczywistym i w kilku językach. Oprócz informacji jest 
także źródłem inspiracji. MyHenco ma spersonalizowany pulpit 
nawigacyjny, dzięki czemu zawsze jest idealnie dopasowana. W ten 
sposób instalator zawsze ma pod ręką potrzebne informacje.
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-	 Społeczność 
ekspertów

-	 Zasoby, porady 
i wskazówki

-	 Wyjątkowe treści

-	 Bezpośredni kontakt 
z Henco i specjalistami 
z firmy

-	 Twoje własne 
środowisko 
projektowe

MyHenco
To, co najlepsze w Henco, 
zawsze pod ręką.

Zarejestruj się już 
teraz za darmo.

Lode Bogemans: „MyHenco zapewnia oszczędność czasu 
i wydajność. Pośrednio zrobisz to również dla bardziej zadowolonych 
klientów i pracowników. To niezastąpiony cyfrowy asystent na 
miejscu wykonywania prac, w drodze lub w biurze. Informacje 
zwrotne od instalatorów, inżynierów i architektów są wykorzystywane 
do ciągłego rozszerzania MyHenco o nowe funkcje”.

Dlaczego warto zarejestrować się jako instalator w 
MyHenco?

Dynamiczny, spersonalizowany pulpit nawigacyjny pozwala 
instalatorowi zasiąść za kierownicą MyHenco. Za pomocą opcji 
„ulubione” można szybko znaleźć najczęściej używane produkty lub 
narzędzia. Koniec z niekończącym się przeszukiwaniem plików PDF! 
Pomocne filtry prowadzą bezpośrednio do właściwych rozwiązań, od 
certyfikatów i kart danych technicznych po ekskluzywne webinaria i 
filmy w Experience Centre. 

Lode Bogemans: „Wyłącznie na MyHenco można znaleźć cztery 
narzędzia do obliczania strat ciepła, kolan kompensacyjnych, 
strat ciśnienia i kondensacji. Wyjątkowe doświadczenie. 
Jest to również interesujące dla osób tworzących projekty. 
Dowiesz się wszystkiego o zaleceniach i zakazach dotyczących 
ogrzewania podłogowego, systemów zraszaczy i nie tylko. 
Jest to również właściwe miejsce dla zaawansowanych 
technicznie badań prowadzonych przez firmy inżynieryjne”.
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Badania i rozwój  
Zawsze staraj się wykraczać poza wymagania.

Henco w coraz większym stopniu koncentruje się na innowacjach, badaniach 
i rozwoju, aby pozostać pionierem na rynku. Nasz zespół stale się powiększa. 
Robimy to, ponieważ nasza uwaga rozszerza się ze względu na nowe trendy 
i przepisy, którymi chcemy pomóc kierować”.

Kris Meyers, menedżer ds. badań i rozwoju w Henco Industries: „Co dla naszego 
zespołu ds. badań i rozwoju oznacza Perfekcyjne dopasowanie? Bez wątpienia 
– kompletne rozwiązanie. Patrzymy nie tylko na produkt i jego zastosowanie… 
oferujemy rozwiązanie dla każdej sytuacji. Oznacza to również, że wykraczamy 
poza wymagane tolerancje i zawsze dążymy do wyższego poziomu wykończenia. 
I to bez szkody dla naszej obietnicy 50-letniego okresu użytkowania”.

Certyfikowana jakość

„Ważną kwestią jest zarządzanie certyfikatami, a mamy ich całkiem sporo. 
To coś więcej niż tylko uzyskiwanie certyfikatów. Musimy również stale je 
aktualizować, aby spełniać wymagania obowiązujące w różnych krajach. 
Dążymy do zapewnienia najwyższej jakości i chętnie podejmujemy wyzwanie 
przekraczania standardów lub wymagań w przypadku każdego certyfikatu”.

Innowacje dla instalatorów 

„Innowacje często wynikają z zapotrzebowania na rynku. Ale w nasze DNA 
wpisane jest również ciągłe ulepszanie. I to nie tylko produktów. Poprawiamy 
łatwość obsługi dla instalatora, z którym jesteśmy w stałym kontakcie. 
Doskonałym przykładem jest to, jak rozwój konstrukcji prefabrykowanych 
lub modułowych przyniósł nowe zmiany w projektowaniu produktów”.

Nieograniczone ambicje

„Inny obszar badań koncentruje się na zastąpieniu mosiądzu materiałem 
syntetycznym. Jesteśmy pionierami w dziedzinie zastępowania metalu. 
Ekscytujący jest również rozwój w zakresie materiałów o obiegu zamkniętym 
i opcji wycofania z eksploatacji. Obecnie posiadamy dziesięć aktywnych 
patentów i dwa nowe oczekujące na rozpatrzenie. Nasze ambicje są 
nieograniczone. Zajmujemy się stawianiem czoła wyzwaniom. Innowacyjność 
i przesuwanie granic… będziemy nadal demonstrować to naszym klientom”.
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My przyjdziemy do 
Ciebie
Potrzebujesz spersonalizowanej 
porady? Masz konkretne pytania lub 
wymagania? Skorzystaj z kodu QR, aby 
umówić się na spotkanie z jednym 
z naszych przedstawicieli i dowiedzieć 
się, w jaki sposób nasze produkty 
i usługi najlepiej pasują do Twoich 
projektów. Gwarantujemy kompletne 
rozwiązanie dla Twojego projektu.

Zeskanuj kod QR i umów się na 
spotkanie. 

Jesteśmy gotowi  
zapewniać pomoc
codziennie, przez  
całą dobę. 

Poznaj MyHenco
Osobisty cyfrowy asystent Henco? Aplikacja 
MyHenco jest dostępna codziennie, 
przez całą dobę, w biurze, w drodze 
lub na miejscu prac. Masz pytanie? 
MyHenco ma potrzebne odpowiedzi.

Zeskanuj kod QR i zarejestruj się za darmo. 

Witamy w świecie 
Henco
Odkryj, jak Henco łączy innowacyjność 
i jakość. Chętnie omawiamy różne 
kwestie z naszymi instalatorami. 
Dowiedz się wszystkiego o naszym 
procesie produkcyjnym i porozmawiaj 
z naszymi ekspertami o tym, jak Henco 
może pomóc Ci osiągnąć sukces. 

Zeskanuj kod QR... czekamy na  
Twoją wizytę! 
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